

skyndsamhet vid ärendenas behandling samt minskning i tjänstemännens antal åstadkommas; med rättighet för Fullmäktige att från och med innevarande år intill tiden för nästkommande riksdags slut, i den mån genom redan under år 1873 verkställda eller framdeles skeende tjänsteindragningar löner och arvoden blifvit eller blifva besparade, använda desamma der Fullmäktige finna sådant erforderligt, till godtgörande af de nya eller förändrade göromål, som, för verkställigheten af Fullmäktiges beslut i ofvanberörda hänseenden, komma att Riksgälds-kontorets tjänstemän åläggas.

Stockholm den 3 Mars 1874.

På Stats-Utskottets vägnar:

ARVID FR:SON POSSE.

---

**N:o 33.**

Ank. till Riksd. Kansli den 3 Mars 1874, kl. 3 e. m.

*Utlåtande, i anledning af väckt motion om beviljande af statsbidrag för tomtreglering inom köpingen Båstad.*

(R. A.)

Uti en inom Andra Kammaren väckt samt till Stats-Utskottets behandling remitterad motion (N:o 117) har Herr *Nils Hansson* anført, att sedan kommunalnämnden i köpingen Båstad, hvilken genom eldsvåda den 9 Juni 1870 till större delen uppbrändes, uti en af Konungens Befallningshafvande i Christianstads län förordad ansökan hos Kongl. Maj:t i underdånighet anhållit, det Kongl. Maj:t täcktes till nästlidne års Riksdag göra nådig framställning om beviljande åt nämnde köping af ett anslag utan återbetalningsskyldighet till belopp af 5,654 R:dr såsom

bidrag till bestridande af kostnaderna för ordnande af gator och torg inom den vid förenämnda eldsvåda afbrända delen af köpingen, hade Kongl. Maj:t genom nådig skrifvelse den 28 Mars sistlidet år förklaradt, det sådana omständigheter i förevarande fall icke förekommit, som föranledt aflåtande af nådig proposition till Riksdagen om medels anvisande för berörda ändamål; och har motionären föreslagit, att Riksdagen behagade utan återbetalningsskyldighet anslå till köpingen Båstad 5,600 R:dr, att användas till tomtreglering derstädes och dermed i sammanhang stående kostnader.

Då, enligt hvad motionären sålunda upplyst, Kongl. Maj:t icke funnit sådana omständigheter i förevarande fall hafva förekommit, som föranledde till aflåtande till Riksdagen af någon framställning om beviljande af statsunderstöd för nu ifrågavarande ändamål, anser Utskottet, vid det förhållande att några andra skäl för beviljande af ett dylikt understöd icke blifvit af motionären anförda, än de som redan af Kongl. Maj:t tagits under ompröfning, sig böra hemställa,

att Herr Nils Hanssons ifrågavarande motion icke må af Riksdagen bifallas.

Stockholm den 3 Mars 1874.

På Stats-Utskottets vägnar:

ARVID FR:SON POSSE.

---